大朗貨場、江高鎮貨場電力變電所外電源及配套電力設備設施改造工程施工總價承包招標公告
招標編號：GC-2022-44
1.招標條件
本建設專案大朗貨場、江高鎮貨場電力變電所外電源及配套電力設備設施改造工程已經同意立項, 預算已批復,施工圖設計檔完備，並經中國鐵路廣州局集團有限公司建設工程招投標管理辦公室以《關於大朗貨場、江高鎮貨場電力變電所外電源及配套電力設備設施改造工程施工總價承包招標計畫的函》（建招辦函[2022]39號）批准招標，專案業主和出資人均是廣深鐵路股份有限公司，建設資金來源為企業自籌，資金已落實，招標人為廣深鐵路股份有限公司廣州供電段。本次招標專案已具備法定招標條件，現進行公開招標。
2.專案概況與招標範圍
2.1 專案概況
2.1.1建設地點：大朗貨場、江高鎮貨場；
2.1.2建設規模：大朗貨場、江高鎮貨場電力變電所外電源及配套電力設備設施改造工程概況：敷設10kV高壓電力電纜YJV22-8.7/15kV-3 ×300mm2約9886米；敷設10kV高壓電力電纜YJV22-8.7/15kV-3 ×70mm2 約579米；敷設1kV低壓電力電纜YJV22-0.6/1kV共約900 米；擴容安裝SCB13-1000kVA變壓器1臺；新建江高貨場10kV 開閉所一處，10kV高壓環網櫃11面，低壓櫃8面；敷設無金屬管道光纜約33768米。
2.2招標範圍
2.2.1招標範圍：大朗貨場、江高鎮貨場電力變電所外電源及配套電力設備設施改造工程施工設計圖的全部施工內容。
2.2.2標段劃分：本次擬劃分為1個標段。
2.2.3計畫工期：365天，計畫開工日期2022年 9 月  1 日，計畫竣工日期2023年 8  月31日。
2.3其他說明：
2.3.1工程總投資1850萬元，本次工程施工最高投標限價765.4917萬元（不降造、不含甲供料）。
2.3.2重點難點：本項目中10kV高壓電力電纜敷設及變壓器、環網櫃等安裝為本工程施工重難點專案。根據《鐵路營業線施工安全管理辦法》（國鐵運輸監〔2021〕31 號）、《國鐵集團鐵路營業線施工管理細則》（鐵調〔2021〕160 號）、《中國鐵路廣州局集團有限公司關於發佈〈廣州局集團公司鐵路營業線施工管理細則〉的通知》（廣鐵施工發〔2021〕100號）有關規定，本項目屬於普速鐵路營業線Ⅲ級施工。
3.投標人資格要求
3.1本次招標要求投標人為在中華人民共和國境內合法註冊的獨立法人，具備有效的營業執照、施工企業資質和安全生產許可證等， 並在人員、設備、資金等方面具備相應的施工能力。資格要求如下：
3.1.1標段編號：     /     。
（1）資質要求：具備鐵路電務工程專業承包壹級資質（因本工程需在鐵路營業線橋樑、涵洞、線路等複雜環境施工，並協調工務、電務、通信、市政及供電局等多個單位，施工難度大）。
（2）業績要求：①2018年5月至2022年4月（近5年）內完成的鐵路電務工程或電力工程至少1項。② 2020年4月至 2022年4月（近3年）至少承建過1個經驗收合格的鐵路營業線工程施工業績。
（3）專案經理：具有鐵路工程或機電工程專業一級及以上註冊建造師註冊證書，工程師中級或以上職稱、5年及以上鐵路工程或 5 年及以上類似工程(電力工程或輸變電工程)專案管理工作經驗，具有有效的安全生產考核合格證書，具有2年以上鐵路營業線施工管理經驗，自2019年5月至2022年4月（遞交投標檔之日起前3年內）不曾有人民法院判決、裁定生效的行賄犯罪記錄，未在其他在建工程專案任職或雖在其他專案任職，但能夠提供現任職建設單位（專案業主）同意調離檔，並且與投標人具有有效的勞動和社保關係。
技術負責人：具有鐵路電務工程或電力工程專業中級或以上職稱，5年以上鐵路電務工程或電力工程專案或5年以上類似工程專案管理工作經驗（擔任過專案經理、副經理、技術負責人、專案管理機構部門負責人等職位均可），從事鐵路電務工程或電務工程或輸變電工程專案技術工作5年以上，未在其他在建工程專案任職或雖在其他專案任職，但能夠提供現任職建設單位（專案業主）同意調離檔，並且與投標人具有有效的勞動和社保關係。
（4）本標段不接受聯合體投標申請。聯合體投標的，應滿足下列要求：  /  。
3.2 各投標人可就上述標段中的  1  個標段進行投標。
3.3 投標人未在“信用中國”網站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被執行人名單，投標人未在國家企業信用資訊公示系統（www.gsxt.gov.cn）中被列入嚴重違法失信企業名單，投標人未被列入鐵路工程建設失信行為“黑名單”，投標人及其法定代表人、擬委派的專案經理在近3年不曾有行賄犯罪記錄；
其他信譽要求：具有認證機構認證的品質管理體系認證證書、環境管理體系認證證書、職業健康安全管理體系認證證書；未被取消或暫停投標資格、未在國鐵集團或鐵道行業建設主管部門通報的停標處罰期內；未在廣州局集團通報的停標處罰期內；不存在最近一期施工企業信用評價為C級且在整改期內的情形；沒有其他被法律所禁止參加投標活動的。
4.招標檔的獲取
4.1 請投標人於2022年6月22日9時00分至2022年6月27日16時00分（北京時間，下同），登錄廣州公共資源交易中心網站（http://www.gzggzy.cn/）下載電子招標檔。
下載電子招標檔需要說明的有關事宜具體為：通過廣州公共資源交易中心網上進行單位相關資訊錄入登記，同時將匯款憑證的彩色蓋章掃描件發送到crmscgz03@163.com，此為獲取招標檔確認的重要依據。登記成功並經確認後，通過廣州公共資源交易中心網站（http://www.gzggzy.cn/）下載招標檔等資料。投標人在購買招標檔前應先在廣州公共資源交易中心辦理企業資訊登記及電子簽章，辦理詳情參見廣州公共資源交易網站（http://www.gzggzy.cn）服務指南欄目。
4.2招標檔每個標段售價500元人民幣，售後不退。投標人須在購買招標檔前將招標檔款電匯、網匯（不接受個人匯款）至下述指定帳號，同時須在匯款單據上注明招標編號及購買標段號。投標人擬申請多個標段的，必須分別購買多個標段的招標檔。招標檔發票獲取：投標人購買招標檔前須在中國鐵物電子招投標平臺（http://www.bidding-crmsc.com.cn）完成註冊。註冊審核通過後，招標代理將按照“系統管理”公司資訊中供應商錄入的開票資訊開具標書款發票（供應商須及時更新公司資訊），待開具成功後，投標人通過“投標管理”中“電票下載”自行下載標書款發票。詳細步驟請參考登錄頁面的《使用手冊》。
招標代理帳號：
開戶銀行：交通銀行北京西單支行
開戶名稱：中鐵物總國際招標有限公司
帳號：7005007
4.3本次招標檔獲取僅採用網上形式，不採用現場發售、郵購等方式進行。
5.投標檔的遞交
5.1 投標檔提交的時間為2022年7月13日 09 時00分至2022年7月13日10時00分，截止時間（投標截止時間，下同）為2022年7月13日10時00分，投標人應在投標截止時間前通過廣州公共資源交易中心網站（http://www.gzggzy.cn/）遞交電子投標檔。
5.2逾期提交的或未按照招標檔要求加密的電子投標檔，招標人（電子招標投標交易平臺）將予以拒收。
5.3紙質投標保函（或紙質版銀行匯款底單）和含電子投標檔的U盤等資料採用現場遞交方式，遞交地點：廣州公共資源交易中心（地址：廣州市天河區天潤路333號）。
6.發佈公告的媒體
本次招標公告同時在廣州公共資源交易中心網、中國招標投標公共服務平臺、鐵路建設工程網、國鐵採購平臺上發佈，本公告的修改、補充，在廣州公共資源交易中心網站發佈。本公告在各媒體發佈的文本如有不同之處，以在廣州公共資源交易中心網站發佈的文本為准。
7.聯繫方式
	招 標 人：
	廣深鐵路股份有限公司廣州供電段

	地    址：
	廣州市越秀區廣園西路90號

	郵    編：
	510010

	聯 系 人：
	鄭工

	電    話：
	13719274871

	招標代理機構：
	中鐵物總國際招標有限公司

	地    址：
	廣州市越秀區農林下路5號億達大廈1003房

	郵    編：
	510080

	專案經理：
	李劍華（招標師證書編號：09394443909441213）

	投標登記聯繫人：
	劉工13600487989

	業務聯繫人：
	靳工13076865531

	電子郵件：
	Crmscgz2019@163.com

廣深鐵路股份有限公司廣州供電段
負責人：賈才俊
2022年6月21日
PAGE
9